УТВЕРЖДАЮ
Заместитель главы Администрации города Батайска по бюджету и финансам -
начальник Финансового управления города Батайска                 Т.А. Гагацев

" 13" сентября  2018  г.
                                                                    СВОДНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ №36 ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ И БЮДЖЕТНЫХ  ИНВЕСТИЦИЙ
                                               НА 2018 год

	Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя
	Целевые средства
	Код по классификации расходов бюджета
	Нормативный правовой акт

	глава
	наименование
	наименование
	код*

	
	наименование
	дата
	номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Администрация города Батайска
	Субсидия на обеспечение двусторонней переговорной связи между кабинами лифтов и местом нахождения обслуживающего персонала
	А71
	902 0901 0140000590 612
902 0902 0140000590 612
	Решение Батайской городской Думы «О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 06.12.2017 г. № 223 «О бюджете города Батайска на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов» (в редакции от 26.06.2018 № 269)
	29.08.2018
	286

	2
	Управление культуры города Батайска 
	Субсидия на приобретение мультимедийного проектора для Муниципального бюджетного учреждения культуры "Городской культурно-досуговый центр"
	К67
	906 0801 9910071180 612
	Распоряжение Правительства Ростовской области «О выделении средств»
	06.08.2018
	421

	3
	Управление культуры города Батайска
	Субсидия на приобретение световых приборов "вращающаяся голова", вокальных радиосистем и микрофонных стоек для муниципального бюджетного учреждения культуры "Городской культурно-досуговый центр"
	К68
	906 0801 9910071180 612
	Распоряжение Правительства Ростовской области «О выделении средств»
	29.08.2018
	481


Начальник бюджетного отдела	_____                          Л.М. Огреба
Начальник отдела финансирования расходов местного бюджета	                        О.А. Галушкина      
                                                                                                                                                (подпись)                                               (расшифровка подписи) 
 
